³⁶ Jajat Burhanudin, *Ulama dan Kekuasaan, Pergumulan elit muslim dalam sejarah Indonesia* (Jakarta: Mizan Publika 2012), p.324-325.

³⁷ Bustami, *Resolusi Jihad....*, p.152.

³⁸ Bustami, *Resolusi Jihad....*, p.153.

1. Abu Abdullah Muhammad bin Isma'il bin Ibrahim bin Mughirah bin Bardizbah al-Bukhari (Imam Bukhari), penyusun hadis Shahih Bukhari (194-256 H/810-870 M).
2. Imam Al-Hadidz Al-Hujja'
3. Imam Muhammad bin Yusuf bin Matar al-faribasi (Bukhara).
4. Imam Abdullah bin Ahmad as-sarkasih (Khurasan).
5. Syaikh Abdul waqat hasan Abdurrahman bin Mudhafar Al-Daud al-daudi.
6. Imam al-hambali.
7. Imam al-Husain bin al-Hubarikn al-Zubaidi (Hadramaut).